
 
    Zarządzenie Nr 94/09 
       Prezydenta Miasta Żyrardowa 
         z dnia 11 maja 2009r. 
 
w sprawie powołania składów obwodowych komisji wyborczych 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. Ordynacja 
wyborcza do Parlamentu Europejskiego ( Dz. U. z 2004r. Nr 25, poz. 219 
z późn. zm ) w związku z art. 48 ust. Ordynacji wyborczej do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
( Dz. U. z 2007r. Nr 190 poz. 1360 z późn. zm ) zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
 
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009r. powołuję obwodowe komisje 
wyborcze w składach osobowych określonych w załącznikach od 1 do 24. 
 
 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 
 
 

§ 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
       Załącznik nr 1  
       do Zarządzenia nr 94 
       Prezydenta Miasta Żyrardowa 
       z dnia 11 maja 2009r. 
 
 
 
 
 

WYKAZ 

członków Obwodowej Komisji nr 1 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

siedziba: Osiedlowy Dom Kultury 

adres: ul. Księdza Wittenberga 5 

telefon: (046) 855 16 56 
 
 
 
 

1. Marcin Hubert Rosiński 

2. Maria Kozera 

3. Wanda Strzemińska 

4. Małgorzata Bronisława Lewandowska 

5. Marek Tomasz Kacprzak 

6. Beata Rejner 

7. Monika Lewandowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       Załącznik nr 2  
       do Zarządzenia nr 94 
       Prezydenta Miasta Żyrardowa 
       z dnia 11 maja 2009r. 
 
 

 

WYKAZ 

członków Obwodowej Komisji nr 2 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

siedziba: Zespół Szkół Publicznych nr 7 

adres: ul. Roosevelta 2 

telefon: (046) 855 16 56 

 

 

 

1. Bogumił Leonard Sip 

2. Jerzy Paluch 

3. Ewa Słojewska 

4. Katarzyna Kęsicka 

5. Michał Hajel 

6. Katarzyna Zagrajek 

7. Monika Barańska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik nr 3  
       do Zarządzenia nr 94 
       Prezydenta Miasta Żyrardowa 
       z dnia 11 maja 2009r. 
 
 

 

 

WYKAZ 

członków Obwodowej Komisji nr 3 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

siedziba: Zespół Szkół nr 2 

adres: ul. Legionów Polskich 54/56 

telefon: (046) 855 36 76 

 

 

 

1. Ryszard Jan Mirgos 

2. Łukasz Kowalewski 

3. Mirosława Zemło 

4. Małgorzata Łukowska 

5. Żaneta Obłąkowska 

6. Tomasz Markowski 

7. Aleksandra Mirecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       Załącznik nr 4  
       do Zarządzenia nr 94 
       Prezydenta Miasta Żyrardowa 
       z dnia 11 maja 2009r. 
 
 

 

WYKAZ 

członków Obwodowej Komisji nr 4 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

siedziba: Zespół Szkół Publicznych nr 4 

adres: ul. Radziwiłłowska 16 

telefon: (046) 855 30 81 

 

 

 

1. Maria Langa 

2. Jarosław Matyjek 

3. Elżbieta Troszczyńska 

4. Krystyna Słowik 

5. Anna Jankowska 

6. Janina Pikuła 

7. Iwona Nalej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       Załącznik nr 5  
       do Zarządzenia nr 94 
       Prezydenta Miasta Żyrardowa 
       z dnia 11 maja 2009r. 
 
 

 

WYKAZ 

członków Obwodowej Komisji nr 5 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

siedziba: Miejski Ogród Jordanowski 

adres: ul. Reymonta 13 

telefon: (046) 855 30 89 

 

 

1. Mariola Czarnecka 

2. Małgorzata Salska 

3. Halina Sowa 

4. Justyna Kretszman 

5. Mieczysława Kulesza 

6. Małgorzata Korabiewska 

7. Agnieszka Frączkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik nr 6  
       do Zarządzenia nr 94 
       Prezydenta Miasta Żyrardowa 
       z dnia 11 maja 2009r. 
 
 

 

WYKAZ 

członków Obwodowej Komisji nr 6 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

siedziba: Ruukki Polska 

adres: ul. Jaktorowska 13 

telefon: (046) 855 35 55 

 

 

 

 

1. Marek Treliński 

2. Mariusz Stefański 

3. Stanisław Nalej 

4. Władysław Antoni Sochański 

5. Grzegorz Kamiński 

6. Daniel Wardziak 

7. Małgorzata Dębska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik nr 7  
       do Zarządzenia nr 94 
       Prezydenta Miasta Żyrardowa 
       z dnia 11 maja 2009r. 
 
 

 

 

WYKAZ 

członków Obwodowej Komisji nr 7 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

siedziba: Sąd Rejonowy 

adres: ul. Aleje Partyzantów 3 

telefon: (046) 854 31 77 

 

 

 

1. Jacek Mitrowski 

2. Maciej Choiński 

3. Grażyna Madejak 

4. Małgorzata Lesiak 

5. Arkadiusz Matuszak 

6. Marta Chudzik 

7. Janina Kornacka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       Załącznik nr 8  
       do Zarządzenia nr 94 
       Prezydenta Miasta Żyrardowa 
       z dnia 11 maja 2009r. 
 
 

 

WYKAZ 

członków Obwodowej Komisji nr 8 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

siedziba: Zespół Szkół nr 1 

adres: ul. Bohaterów Warszawy 4 

telefon: (046) 855 40 81 

 

 

 

1. Zbigniew Sylwester Kowalski 

2. Paulina Gębala 

3. Elżbieta Wińkowska 

4. Barbara Słomińska 

5. Paweł Bień 

6. Jolanta Chojnacka 

7. Elżbieta Wójcicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       Załącznik nr 9  
       do Zarządzenia nr 94 
       Prezydenta Miasta Żyrardowa 
       z dnia 11 maja 2009r. 
 
 

 

WYKAZ 

członków Obwodowej Komisji nr 9 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

siedziba: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

adres: ul. Środkowa 36 

telefon: (046) 855 31 84 

 

 

 

1. Łukasz Grzegorz Zubowicz 

2. Ewa Bogucka 

3. Małgorzata Słowik 

4. Teresa Helena Ordak 

5. Janina Więckowska 

6. Teresa Chojnacka 

7. Ewa Jarosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       Załącznik nr 10  
       do Zarządzenia nr 94 
       Prezydenta Miasta Żyrardowa 
       z dnia 11 maja 2009r. 
 
 

 

WYKAZ 

członków Obwodowej Komisji nr 10 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

siedziba: Zespół Szkół Publicznych nr 6 

adres: ul. Mireckiego 56 

telefon: (046) 855 31 49 

 

 

 

1. Łukasz Nowecki 

2. Izabela Sobieszczańska 

3. Bożena Lewandowska 

4. Hanna Kodrzycka 

5. Sebastian Murawski 

6. Zbigniew Piotrowski 

7. Teresa Janiszewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       Załącznik nr 11  
       do Zarządzenia nr 94 
       Prezydenta Miasta Żyrardowa 
       z dnia 11 maja 2009r. 
 
 

 

WYKAZ 

członków Obwodowej Komisji nr 11 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

siedziba: Miejskie Przedszkole nr 9 

adres: ul. Plac Jana Pawła II nr 6 

telefon: (046) 855 31 42 

 

 

1. Roman Osicki 

2. Izabela Koziarska 

3. Tomasz Sowa 

4. Marek Lipiński 

5. Bartosz Wyszomierski 

6. Piotr Kozłowski 

7. Ewelina Nietrzebka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       Załącznik nr 12  
       do Zarządzenia nr 94 
       Prezydenta Miasta Żyrardowa 
       z dnia 11 maja 2009r. 
 
 

 

WYKAZ 

członków Obwodowej Komisji nr 12 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

siedziba: Zespół Szkół Społecznych STO 

adres: ul. Armii Krajowej 3 

telefon: (046) 855 48 38 

 

 

 

1. Zygmunt Sterlik 

2. Jadwiga Góralska 

3. Marzena Adamiak 

4. Katarzyna Kłosińska 

5. Kamil Głowacki 

6. Iga Guzik 

7. Beata Urbańska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       Załącznik nr 13  
       do Zarządzenia nr 94 
       Prezydenta Miasta Żyrardowa 
       z dnia 11 maja 2009r. 
 
 

 

WYKAZ 

członków Obwodowej Komisji nr 13 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

siedziba: Miejskie Przedszkole Nr 5 

adres: ul. Leszno 19 

telefon: (046) 855 44 48 

 

 

 

1. Daniel Lausch 

2. Kamilia Gratys 

3. Danuta Bodych 

4. Hanna Parzyńska 

5. Marcin Leszczyński 

6. Jan Maciejski 

7.  Bożena Woźnicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       Załącznik nr 14 
       do Zarządzenia nr 94 
       Prezydenta Miasta Żyrardowa 
       z dnia 11 maja 2009r. 
 
 

 

WYKAZ 

członków Obwodowej Komisji nr 14 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

siedziba: Zespół Szkół Publicznych nr 1 

adres: ul. Jasna 11 

telefon: (046) 855 41 65 

 

 

 

1. Grzegorz Popielczyk 

2. Agnieszka Chrzanowska 

3. Mieczysław Tęsiorowski 

4. Mirosława Kaszuba 

5. Marcin Łysiak 

6. Rafał Chudzik 

7. Urszula Myszkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       Załącznik nr 15 
       do Zarządzenia nr 94 
       Prezydenta Miasta Żyrardowa 
       z dnia 11 maja 2009r. 
 
 

 

WYKAZ 

członków Obwodowej Komisji nr 15 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

siedziba: Liceum Ogólnokształcące 

adres: ul. Kacperskiej 6a 

telefon: (046) 855 31 22 

 

 

1. Jakub Brzeziński 

2. Krzysztof Wiśniewski 

3. Aleksandra Tęsiorowska 

4. Wojciech Nowakowski 

5. Robert Rutkowski 

6. Piotr Siedlecki 

7. Anna Kuleta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       Załącznik nr 16  
       do Zarządzenia nr 94 
       Prezydenta Miasta Żyrardowa 
       z dnia 11 maja 2009r. 
 
 

 

WYKAZ 

członków Obwodowej Komisji nr 16 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

siedziba: Miejskie Przedszkole nr 8 

adres: ul. Nietrzebki 6 

telefon: (046) 855 73 29 

 

 

1. Jadwiga Popielczyk 

2. Izabela Szymczak 

3. Krystyna Drużna 

4. Izabella Pawłowska 

5. Cecylia Matuszak 

6. Olga Knińska 

7. Małgorzata Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       Załącznik nr 17  
       do Zarządzenia nr 94 
       Prezydenta Miasta Żyrardowa 
       z dnia 11 maja 2009r. 
 
 

 

WYKAZ 

członków Obwodowej Komisji nr 17 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

siedziba: Miejskie Przedszkole nr 2 

adres: ul. Parkingowa 32 

telefon: (046) 855 21 02 

 

 

 

1. Lilianna Frynia 

2. Józef Grzegorz Kłosowski 

3. Wiesława Nesterowicz 

4. Teresa Ratajczyk 

5. Andrzej Zagórski 

6. Joanna Fijałkowska 

7. Grażyna Targowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       Załącznik nr 18  
       do Zarządzenia nr 94 
       Prezydenta Miasta Żyrardowa 
       z dnia 11 maja 2009r. 
 
 

 

WYKAZ 

członków Obwodowej Komisji nr 18 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

siedziba: Budynek hotelowo biurowy przy Torze kolarskim 

adres: ul. Żeromskiego 13 

telefon: (046) 856 19 57 

 

 

1. Magdalena Kęsicka 

2. Piotr Babski 

3. Henryka Czarnecka 

4. Emil Adam Rożniatowski 

5. Łukasz Kamiński 

6. Patrycja Feder 

7. Mieczysław Stajszczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       Załącznik nr 19 
       do Zarządzenia nr 94 
       Prezydenta Miasta Żyrardowa 
       z dnia 11 maja 2009r. 
 
 

 

WYKAZ 

członków Obwodowej Komisji nr 19 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

siedziba: Klub „Koliber” 

adres: ul. De Girarda 8 

telefon: (046) 855 75 60 

 

 

 

1. Kamil Brzeziński 

2. Maria Wiśniewska 

3. Marianna Słowik 

4. Elżbieta Furmanik-Oracz 

5. Maria Rutkowska 

6. Bogusław Woźniak 

7. Justyna Pindor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       Załącznik nr 20  
       do Zarządzenia nr 94 
       Prezydenta Miasta Żyrardowa 
       z dnia 11 maja 2009r. 
 
 

 

WYKAZ 

członków Obwodowej Komisji nr 20 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

siedziba: Młodzieżowy Dom Kultury 

adres: ul. Moniuszki 15 

telefon: (046) 855 45 14 

 

 

 

1. Bogdan Frynia 

2. Maria Kubas 

3. Helena Kurek 

4. Alicja Ciecharowska 

5. Dominika Rasztawicka 

6. Zygmunt Dombrowski 

7. Beata Krzesińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       Załącznik nr 21  
       do Zarządzenia nr 94 
       Prezydenta Miasta Żyrardowa 
       z dnia 11 maja 2009r. 
 
 

 

WYKAZ 

członków Obwodowej Komisji nr 21 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

siedziba: Zespół Szkół Publicznych nr 2 

adres: ul. Narutowicza 35 

telefon: (046) 855 35 37 

 

 

 

1. Krystyna Hanclik 

2. Teresa Mońka 

3. Milena Madejak 

4. Agnieszka Lesiak 

5. Lech Matuszak 

6. Agnieszka Sobolewska 

7. Monika Wlazło 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       Załącznik nr 22  
       do Zarządzenia nr 94 
       Prezydenta Miasta Żyrardowa 
       z dnia 11 maja 2009r. 
 
 

 

WYKAZ 

członków Obwodowej Komisji nr 22 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

siedziba: Wyższa Szkoła Rozwoju lokalnego 

adres: ul. Waryńskiego 1 

telefon: (046) 855 44 99 

 

 

1. Anna Krystyna Machowska 

2. Joanna Gratys 

3. Maria Tęsiorowska 

4. Bożena Adamiec 

5. Sylwia Czuba 

6. Sylwester Fijałkowski 

7. Małgorzata Rymarkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       Załącznik nr 23 
       do Zarządzenia nr 94 
       Prezydenta Miasta Żyrardowa 
       z dnia 11 maja 2009r. 
 
 

 

WYKAZ 

członków Obwodowej Komisji nr 23 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

siedziba: Szpital Miejski 

adres: ul. Limanowskiego 30 

telefon: (046) 855 35 27 

 

 

 

1. Monika Alicja Zubowicz 

2. Zofia Staniaszek 

3. Marianna Mirgos 

4. Ewa Bukowska 

5. Mirosław Jaczewski 

6. Cecylia Steczkowska 

7. Marta Badowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       Załącznik nr 24 
       do Zarządzenia nr 94 
       Prezydenta Miasta Żyrardowa 
       z dnia 11 maja 2009r. 
 
 

 

 

WYKAZ 

członków Obwodowej Komisji nr 24 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

siedziba: Dom Pomocy Społecznej 

adres: ul. Generała Sosabowskiego 23 

telefon: (046) 855 37 85 

 

 

 

 

1. Tomasz Ryszard Nowak 

2. Barbara Paluch 

3. Jadwiga Staniak 

4.  Marta Anna Rożniatowska 

5. Marek Maciej Hajel 

6. Zbigniew Chojnacki 

7. Alicja Trzeciecka 

 


